АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    10  марта  2021 г. с. Лазо  № 207

О проведении на территории Лазовского муниципального округа
фестиваля народного творчества «Салют Победы», посвященного 76-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В  честь 76-й годовщины Победы над фашистской Германией, на основании

Положения о проведении окружного фестиваля народного творчества «Салют Побе-

ды», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа администрация Ла-

зовского  муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  фестиваль

народного  творчества  «Салют  Победы»  среди  жителей  округа  и  коллективов  ,

занимающихся  творчеством  самостоятельно  или  на  базе  учреждений  культуры  и

образования,  трудовых  коллективов  округа  в  том  числе  клубы  по  интересам,

молодежные и ветеранские организации, общественные движения и объединения.

2.  Утвердить  Положение  о  проведении  Фестиваля  народного  творчества

«Салют Победы» (Приложение № 1)

3. Утвердить Оргкомитет Фестиваля ( Приложение №2)

4.  МКУ  «Центр  культуры,  спорта,  туризма  и  молодежной  политики»

Лазовского МО (Кузина Н.С.)  30 апреля 2021 года провести на базе МБУ « Дом

культуры села Лазо» Гала—концерт Фестиваля.

5.  Начальнику  управления  делами   (Соляник  А.В.)  разместить  настоящее

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Лазовского
муниципального  округа                                                                     Н.М.Фролков

Утверждено
постановлением  администрации

 Лазовского муниципального  округа
от 10 марта 2021 года № 207

СОСТАВ  ЖЮРИ

Председатель комиссии:

Фролков Николай Михайлович Первый зам.главы администрации
Лазовского муниципального округа

Члены жюри:

Галаган Марианна Эдуардовна начальник управления образования

Третьякова Галина Алексеевна совет ветеранских организаций

Кузина Наталья Сергеевна директор МКУ «Центр культуры, спорта,

                                                                  туризма и молодежной политики»

Сотникова Евгения Александровна преподаватель ДШИ

Курилина Светлана Васильевна директор МБУК Лазовская МЦБ

Можаева Анна Рифовна директор ДШИ

Утверждено
постановлением  администрации

 Лазовского муниципального  округа
от 10 марта 2021 года № 207

СОСТАВ  ОРГКОМИТЕТА

Герасименко Нина Александровна         специалист МКУ «Центр культуры,
                                                                         спорта, туризма и молодежной политики
Брагина Анастасия Викторовна         специалист МКУ «Центр культуры,
                                                                         спорта, туризма и молодежной политики

Куткович Галина Семеновна         директор МБУ «Дом культуры с.Лазо»

Косяченко Елена Николаевна               руководитель сектора доп.образования